<u>CÂMARA MUNICIPAL DE CANDIBA</u>



CNPJ.: 03.202.764/0001-58 RUA DR. GERCINO COELHO, N° 199 - FONE (77) 661-2073 CEP.: 46.380-000 - CANDIBA - BAHIA

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGO a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2023, para que surta os seus efeitos jurídicos e legais e determino contratação da empresa G6 CONSTRUTORA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 44.985.710/0001-93, com sede na Rua Solange N. Seara, nº 103 - A, Alvorada, Guanambi/BA, CEP: 46.430-000, no valor total global de R\$ 68.153,56 (sessenta e oito mil cento e cinquenta e três reais e cinquenta e seis centavos), para execução de obras na reforma da área externa da Câmara Municipal de Candiba/BA.

Candiba - BA, 05 de dezembro de 2023.

Aleci Moura Silva

Presidente da Câmara Municipal de Candiba/BA

<u>CÂMARA MUNICIPAL DE CANDIBA</u>



CNPJ.: 03.202.764/0001-58 RUA DR. GERCINO COELHO, N° 199 - FONE (77) 661-2073 CEP.: 46.380-000 - CANDIBA - BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE CANDIBA-BA

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2023

Ratificação do Ato

O Presidente da Câmara Municipal de Candiba - Bahia, no uso de suas atribuições legais, ratifica os atos administrativos do processo n.º 019/2023, DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2023, para a execução de obras na reforma da área externa Câmara Municipal de Candiba/BA, em favor da empresa G6 CONSTRUTORA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 44.985.710/0001-93, com sede na Rua Solange N. Seara, nº 103 - A, Alvorada, Guanambi/BA, CEP: 46.430-000, no valor total de R\$ 68.153,56 (sessenta e oito mil cento e cinquenta e três reais e cinquenta e seis centavos), de acordo com o inciso I do artigo 75 da Lei 14.133 de 1º de abril de 2021.

Candiba - BA, 05 de dezembro de 2023.

Aleci Moura Silva

Presidente da Câmara Municipal de Candiba/BA.